ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND - ĐC
V/v thẩm tra, xác minh về các điều

kiện để được xét giao đất ở không

thông qua đấu giá đối với Hồ Sơ

đề nghị của bà Lê Thị Oanh.

Hoằng Kim, ngày     tháng 8 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Hoằng Hóa.

Thực hiện Công văn số 1900/UBND-LĐTBXH ngày 10/6/2024 về việc trả

lời đơn của bà Lê Thị Oanh, xã Hoằng Kim, huyện Hoằng Hóa. UBND xã Hoằng

Kim tiếp tục thu thập hồ sơ và tiến hành thẩm tra, xác minh các điều kiện của Bà.

Về hoàn cảnh gia đình, tình trạng hôn nhân, tài sản đất đai của Bà không

thay đổi so với Biên bản làm việc ngày 24/5/2024 của UBND huyện Hoằng Hóa,

UBND xã Hoằng Kim với bà Lê Thị Oanh.

UBND xã Hoằng Kim báo cáo và kính đề nghị UBND huyện xem xét, có ý

kiến chỉ đạo để thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhân:
- Như trên (b/c);

- Phòng TNMT (b/c);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

  Lê Quang Thành

		2024-08-19T17:24:39+0700

		2024-08-19T17:31:06+0700

		2024-08-19T17:32:29+0700

		2024-08-19T17:32:30+0700

		2024-08-19T17:32:30+0700